
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Kreisliga A Gr. 102 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 14:0 49:14 102:35 735:424
2 TC Steinbach 7 12:2 48:15 98:39 694:450
3 TC 89 Oberstedten 7 10:4 37:26 80:56 670:544
4 TC Wöllstadt 7 8:6 38:25 81:60 657:569
5 TV Tennish. Usingen 7 4:10 26:37 58:83 574:700
6 TC Obernhain II 7 4:10 23:40 54:82 568:692
7 TC Seulberg II 7 4:10 22:41 57:87 605:709
8 TC Oberursel 7 0:14 9:54 22:110 322:737

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
14:00

TV Tennish. Usingen
TC Oberursel
TV Oberhöchstadt

TC Wöllstadt
TC Steinbach
TC Obernhain II

3:6
1:8
7:2

Sa. 02.06.2007 09:00
14:00
14:00

TC Obernhain II
TC Steinbach
TC Wöllstadt

TC 89 Oberstedten
TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt

4:5
7:2
2:7

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Tennish. Usingen
TC Oberursel
TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt

TC Seulberg II
TC 89 Oberstedten
TC Steinbach
TC Obernhain II

5:4
2:7
7:2
8:1

Sa. 23.06.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Obernhain II
TC Steinbach
TC 89 Oberstedten
TC Seulberg II

TC Oberursel
TC Wöllstadt
TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt

5:4
7:2
7:2
1:8

Sa. 30.06.2007 14:00 TC 89 Oberstedten TC Seulberg II 8:1
Sa. 07.07.2007 14:00 TC Seulberg II TC Oberursel 7:2
Sa. 18.08.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Wöllstadt
TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach

TC Seulberg II
TC Oberursel
TC 89 Oberstedten
TC Obernhain II

7:2
9:0
6:3
8:1

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Obernhain II
TC Oberursel
TC 89 Oberstedten
TC Seulberg II

TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt
TC Steinbach

8:1
0:9
5:4
0:9

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
TC Wöllstadt
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II

TC 89 Oberstedten
TC Oberursel
TV Tennish. Usingen
TC Obernhain II

7:2
9:0
5:4
7:2
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